1 / 1

人事異動に関するお知らせ

ＮＳＷ（日本システムウエア株式会社、本社：東京都渋谷区、代表取締役執行役員社長：多田尚二）

は、下記のとおり７月１日付の人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

新役職 現役職 氏名

取締役 執行役員専務

コーポレートサービス本部長

兼企画室長

ＮＳＷウィズ株式会社 代表取締役社長

取締役 執行役員専務

コーポレートサービス本部長

ＮＳＷウィズ株式会社 代表取締役社長

須賀 譲

エンタープライズソリューション事業本部

営業統括部長

兼第三営業部長

エンタープライズソリューション事業本部

営業統括部長

佐藤 正芳

以上

 2022年 7月 1日

各 位

 会 社 名

  （登記社名：日本システムウエア株式会社）

 代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長 多 田 尚 二

 コード番号 ９７３９ 東証プライム市場

 本社所在地 東京都渋谷区桜丘町３１番１１号

 問 合 せ 先 取締役 執行役員専務 須 賀 譲

 電 話 ０３－３７７０－４０１４